
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 22.04.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Seitz, Manuela Frauen 18 366,06 168,22 4,83 534,28 14,00 9 361,67 164,33 5,44 526,00 7,00 570 9 370,44 172,11 4,22 542,56 7,00 561

2 Resch, Ramona U23 w 18 359,89 179,94 2,94 539,83 15,00 9 359,89 180,89 2,78 540,78 8,00 566 9 359,89 179,00 3,11 538,89 7,00 590

3 Resch, Regina U23 w 12 365,83 175,92 4,58 541,75 10,00 6 370,83 173,83 6,17 544,67 5,00 574 6 360,83 178,00 3,00 538,83 5,00 550

4 Wieser, Nadine Frauen 9 353,89 176,78 4,00 530,67 6,00 5 348,80 176,00 3,60 524,80 4,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

5 Kräh, Petra Sen B w 15 364,27 169,93 5,73 534,20 9,00 8 366,62 168,25 6,00 534,88 5,00 569 7 361,57 171,86 5,43 533,43 4,00 563

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 12 356,00 171,50 5,17 527,50 4,00 7 360,00 165,00 5,29 525,00 2,00 559 5 350,40 180,60 5,00 531,00 2,00 545

7 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

8 Hey, Tamara U18 w 11 346,82 157,73 7,27 504,55 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 8 345,38 162,38 6,38 507,75 4,00 541

9 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

10 Sepp, Michaela Sen A w 16 342,25 146,88 10,31 489,12 10,50 8 336,12 152,38 9,62 488,50 5,50 528 8 348,38 141,38 11,00 489,75 5,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 11 340,00 137,64 11,82 477,64 10,00 8 341,00 132,50 12,12 473,50 7,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 16 331,50 135,88 12,06 467,38 5,00 8 332,88 135,38 12,25 468,25 2,00 495 8 330,12 136,38 11,88 466,50 3,00 501

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 324,12 129,62 16,00 453,75 6,00 5 323,20 126,60 14,80 449,80 4,00 465 3 325,67 134,67 18,00 460,33 2,00 471

15 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

16 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417

17 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 22.04.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Regina U23 w 12 365,83 175,92 4,58 541,75 10,00 6 370,83 173,83 6,17 544,67 5,00 574 6 360,83 178,00 3,00 538,83 5,00 550

2 Resch, Ramona U23 w 18 359,89 179,94 2,94 539,83 15,00 9 359,89 180,89 2,78 540,78 8,00 566 9 359,89 179,00 3,11 538,89 7,00 590

3 Seitz, Manuela Frauen 18 366,06 168,22 4,83 534,28 14,00 9 361,67 164,33 5,44 526,00 7,00 570 9 370,44 172,11 4,22 542,56 7,00 561

4 Kräh, Petra Sen B w 15 364,27 169,93 5,73 534,20 9,00 8 366,62 168,25 6,00 534,88 5,00 569 7 361,57 171,86 5,43 533,43 4,00 563

5 Wieser, Nadine Frauen 9 353,89 176,78 4,00 530,67 6,00 5 348,80 176,00 3,60 524,80 4,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 12 356,00 171,50 5,17 527,50 4,00 7 360,00 165,00 5,29 525,00 2,00 559 5 350,40 180,60 5,00 531,00 2,00 545

7 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

8 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

9 Hey, Tamara U18 w 11 346,82 157,73 7,27 504,55 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 8 345,38 162,38 6,38 507,75 4,00 541

10 Sepp, Michaela Sen A w 16 342,25 146,88 10,31 489,12 10,50 8 336,12 152,38 9,62 488,50 5,50 528 8 348,38 141,38 11,00 489,75 5,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 11 340,00 137,64 11,82 477,64 10,00 8 341,00 132,50 12,12 473,50 7,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 16 331,50 135,88 12,06 467,38 5,00 8 332,88 135,38 12,25 468,25 2,00 495 8 330,12 136,38 11,88 466,50 3,00 501

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 324,12 129,62 16,00 453,75 6,00 5 323,20 126,60 14,80 449,80 4,00 465 3 325,67 134,67 18,00 460,33 2,00 471

15 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362

17 Schubert, Helene Sen B w 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 271,50 122,00 20,50 393,50 0,00 417



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 22.04.2024

Saison 2023-24 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Waitz, Amy U18 w 7 348,71 155,86 7,29 504,57 5,00 1 367,00 193,00 4,00 560,00 1,00 560 6 345,67 149,67 7,83 495,33 4,00 534

2 Resch, Regina U23 w 12 365,83 175,92 4,58 541,75 10,00 6 370,83 173,83 6,17 544,67 5,00 574 6 360,83 178,00 3,00 538,83 5,00 550

3 Resch, Ramona U23 w 18 359,89 179,94 2,94 539,83 15,00 9 359,89 180,89 2,78 540,78 8,00 566 9 359,89 179,00 3,11 538,89 7,00 590

4 Kräh, Petra Sen B w 15 364,27 169,93 5,73 534,20 9,00 8 366,62 168,25 6,00 534,88 5,00 569 7 361,57 171,86 5,43 533,43 4,00 563

5 Seitz, Manuela Frauen 18 366,06 168,22 4,83 534,28 14,00 9 361,67 164,33 5,44 526,00 7,00 570 9 370,44 172,11 4,22 542,56 7,00 561

6 Heinfling, Petra Maria Frauen 12 356,00 171,50 5,17 527,50 4,00 7 360,00 165,00 5,29 525,00 2,00 559 5 350,40 180,60 5,00 531,00 2,00 545

7 Wieser, Nadine Frauen 9 353,89 176,78 4,00 530,67 6,00 5 348,80 176,00 3,60 524,80 4,00 533 4 360,25 177,75 4,50 538,00 2,00 568

8 Waitz, Carola Frauen 6 361,83 159,50 6,67 521,33 4,00 5 363,40 158,20 7,00 521,60 4,00 531 1 354,00 166,00 5,00 520,00 0,00 520

9 Hey, Tamara U18 w 11 346,82 157,73 7,27 504,55 6,00 3 350,67 145,33 9,67 496,00 2,00 537 8 345,38 162,38 6,38 507,75 4,00 541

10 Sepp, Michaela Sen A w 16 342,25 146,88 10,31 489,12 10,50 8 336,12 152,38 9,62 488,50 5,50 528 8 348,38 141,38 11,00 489,75 5,00 534

11 Wagner, Angelika Sen B w 11 340,00 137,64 11,82 477,64 10,00 8 341,00 132,50 12,12 473,50 7,00 487 3 337,33 151,33 11,00 488,67 3,00 498

12 Lenz, Jasmin Sen B w 16 331,50 135,88 12,06 467,38 5,00 8 332,88 135,38 12,25 468,25 2,00 495 8 330,12 136,38 11,88 466,50 3,00 501

13 Resch, Lisa Frauen 5 331,20 133,00 14,00 464,20 0,50 3 331,00 131,67 15,33 462,67 0,50 475 2 331,50 135,00 12,00 466,50 0,00 471

14 Kraus, Manuela Sen B w 5 306,40 131,20 13,40 437,60 3,00 1 315,00 142,00 9,00 457,00 1,00 457 4 304,25 128,50 14,50 432,75 2,00 450

15 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 324,12 129,62 16,00 453,75 6,00 5 323,20 126,60 14,80 449,80 4,00 465 3 325,67 134,67 18,00 460,33 2,00 471

16 Daldos, Rosa-Maria Sen B w 3 287,00 111,67 17,00 398,67 0,00 2 301,50 115,50 16,50 417,00 0,00 442 1 258,00 104,00 18,00 362,00 0,00 362


